山柔協第２０－３６８号

  令和３(2021)年１月２８日

各市柔道協会等団体の長  様

各チームの長 様

一般社団法人山口県柔道協会

会 長  砂 川 利 和

(会長印を省略しています)

新型コロナウイルス感染症対策(COVID-19)への対応について

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、新型コロナウイルス感染症については、緊急事態宣言が１１都府県に行わ

れ、山口県内においても感染状況がステージ３に移行したところです。

つきましては、再度、令和２(2020)年１１月２０日付け山柔協第２０-３５３号

当協会長通知(添付)を確認いただき、適切に対応されるようお願いします。

＜問合せ先＞一般社団法人山口県柔道協会  事務局

電話 ０８３-９２４-９５１０

Ｅ-mail：yjk@c-able.ne.jp